
هـدفگذاری یـک میلیـون بشکـهای
تولید نفت در غرب کارون

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بر ضرورت تقویت شرکت نفت و گاز
اروندان برای دستیابی به هدف تولید روزانه یک میلیون بشکه نفت از

میدانهای غرب کارون تأکید کرد.

به گزارش مشعل نیوز حمید بورد در نشست با حضور مدیرعامل و مدیران
این شرکت، بر لزوم تقویت شرکت نفت و گاز اروندان بهمنظور دستیابی
به اهداف تولیدی یکمیلیون بشکهای از میدانهای غرب کارون تأکید و
بیان کرد: این شرکت دارای افراد باسابقهای است که تحقق اهداف
توسعهای را در آن میسر میسازد. همچنین برای ایجاد ظرفیت، ارتقا و

تقویت این شرکت، ضمن برنامهریزی باید با صبر و تدبیر عمل کرد.

وی با بیان اینکه در کنار توسعه تأسیسات نفتی، باید مدل توسعه
مناطق پیرامونی را نیز تغییر داد و ضمن توجه به مسائل زیستمحیطی
و مسئولیتهای اجتماعی، مردم منطقه را توانمند کرد، افزود: با
ایجاد اشتغال، پیشرفت و توسعه محیط پیرامونی شرکت نیز محقق

میشود.

معاون وزیر نفت با تأکید بر استفاده از نظرات کارشناسان باتجربه
برای رفع مشکلات منطقه، گفت: به همه سازمانها به یک چشم مینگریم و
مسئولیتهای توسعهای برای واگذاری به شرکت نفت و گاز اروندان

برنامهریزی شده است.

بورد ضمن اشاره به ویژگیهای بارز مدیریتی حمید دریس بهعنوان
مدیرعامل کنونی شرکت نفت و گاز اروندان، از زحمات عبدالله عذاری
اهوازی، مدیرعامل پیشین این شرکت در مدت تصدی این سمت و اقدامهای

انجامشده در حوزه تولیدی قدردانی کرد.

ضرورت توسعه ساختار اروندان 

حمید دریس، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان هم در این نشست با
اشاره به ماهیت توسعهای این شرکت در کنار مسئولیتهای بهرهبرداری
اظهار کرد: فعالیتهای حوزه توسعه میدانها از تولید و بهرهبرداری
تفکیکپذیر نیست و باید فرصتهای توسعهای بیشتری با توجه به ماهیت

شرکت نفت و گاز اروندان در اختیار این شرکت قرار گیرد.
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وی با تأکید بر لزوم واگذاری بهرهبرداری از دیگر مناطق غرب کارون
به اروندان افزود: ساختار این شرکت نیازمند توسعه و ارتقا است تا
بتوانیم از نیروهای متخصص و مدیران باتجربه بیشتری استفاده کنیم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در این نشست طرحهای افزایش
تولید در شرکت نفت و گاز اروندان را تشریح کرد.

برنامهریزی برای افزایش ۸۰ هزاربشکهای تولید نفت

فرخ علیخانی، مدیر نظارت بر تولید شرکت ملی نفت ایران نیز در این
نشست از تصویب اهداف تولیدی این شرکت تا پایان امسال خبر داد و
گفت: برنامههای افزایش تولید جدید، فراتر از پیشبینیهای گذشته،

تا پایان سال ۱۴۰۴ برنامهریزی شده است.

وی با بیان اینکه تا پایان خرداد امسال، افزایش ۸۰ هزار بشکهای
تولید نفت بهعنوان یک هدف تعیین شده است، گفت: سهم شرکت نفت و

گاز اروندان از این میزان، ۲۰ هزار بشکه خواهد بود.


